
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО ГОРОДА МОСКВЫ 

РЕШЕНИЕ 

08 сентября 2020 года №05/06 -РСД 

О запросе информации ГБУ г. Москвы  

"Автомобильные     дороги       ЮЗАО"  

о состоянии эксплуатации территории  

района Зюзино     в 2019- 2020 годах   и  

подготовке к работе в осенне- зимнему  

сезону 2020- 2021 годов  

1. В соответствии с частью 10 статьи 12 Закона города Москвы от 06 

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в 

городе Москве», частью 3 статьи 6 Устава муниципального округа 

Зюзино в городе Москве, статьей 15 Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Зюзино, Совет депутатов муниципального 

округа Зюзино в городе Москве решил: 

2. Запросить информацию ГБУ г. Москвы "Автомобильные дороги 

ЮЗАО" о состоянии эксплуатации территории района Зюзино в 

2019- 2020 годах и подготовке к работе в осенне- зимнему сезону 

2020- 2021 годов в письменной форме. 

3. Пригласить на очередное заседание представителя ГБУ г. Москвы 

"Автомобильные дороги ЮЗАО" для предоставления информации 

о состоянии эксплуатации территории района Зюзино в 2019- 2020 

годах и подготовке к работе в осенне- зимнему сезону 2020- 2021 

годов.  
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

администрации муниципального округа Зюзино в сети интернет- 

www.munzuzino.ru.  

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии по организации работы Совета депутатов и 

осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц 

местного самоуправления Самгина Ю.А. 

  

 

Глава муниципального округа Зюзино      В.М.Щербаков 

 


